
2019-09-28OrdinanzaLa Lisunada.doc 

 
 
 
 Città di Lissone 

Provincia di Monza e della Brianza 
Via Gramsci 21 20851 Lissone 

Cod.Fisc. 02968150157 - P. IVA 00740590963  

 
 

 
 

 
 
 

6 settembre 2019 
 

PROT. R.O. 2019/434 
COMANDO POLIZIA LOCALE  
tel. 0397397277 - fax 0392455643  
e-mail:  polizialocale@comune.lissone.mb.it  

Responsabile del procedimento Dott. Ferdinando Longobardo 
Istruttoria eseguita da Sovr.te  Monica Brioschi 

 
ORDINANZA TEMPORANEA PER LA DISCIPLINA SULLA CIRCOL AZIONE STRADALE PER 

MANIFESTAZIONE DENOMINATA   “LA LISUNADA”  DEL 28 S ETTEMBRE     2019.           
 

 IL RESPONSABILE DEL SETTORE POLIZIA LOCALE 
 
 

PREMESSO: 
• che la Comunità Pastorale “Santa Teresa Benedetta della Croce” di Lissone organizzerà una 

manifestazione  denominata “La Lisunada 2019” che si terrà il giorno 28 Settembre 2019 con 
partenza ed arrivo in Via Baccelli  21 “Parrocchia Madonna di Lourdes”. 

 

VISTO: 
• gli articoli 107 e 109 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267; 
• il decreto del Sindaco n. 7 del 01.03.2018 di nomina del Responsabile Settore Polizia Locale; 
• il Decreto Legislativo 30/04/1992, n. 285 e successive modificazioni ed il relativo Regolamento 

di Esecuzione; 
• la richiesta prot. 37457 del 11/07/2019; 
• la Delibera di Giunta n. 253 del 10/07/2019 di concessione di patrocinio. 
 

RITENUTO: 
• di dover adottare i necessari provvedimenti in relazione alle esigenze del traffico, alle richieste 

pervenute ed alla necessità  di garantire la sicurezza della circolazione di pedoni e veicoli. 
 

O R D I N A 
 

Dalle ore 09.00 alle ore 24.00 del 28 Settembre 2019, è imposto  divieto di transito (escluso 
residenti) e divieto di sosta con rimozione forzata in:   

• Via Baccelli,  nel tratto di strada compreso tra la Via Ferrini e la Via Murri;  
 
 

 D E M A N D A 
 

agli Agenti tutti della Forza Pubblica l'incarico di fare osservare la presente ordinanza; 
agli organizzatori della manifestazione  l’incarico per l’installazione della segnaletica prescritta dal 
vigente Codice della Strada. 
 

AVVERTE 
 
 

che avverso il presente provvedimento può essere presentato ricorso al Tar Lombardia ovvero 
ricorso straordinario al Presidente della Repubblica, ovvero al Ministero dei Lavori Pubblici, 
secondo i tempi ed i modi previsti dalle vigenti norme di legge. 
 
 

 

                                                                             Il Comandante della Polizia Locale 
                                                                          F.to   Dott. Ferdinando Longobardo 

 
 


